
２０２５年２月２５日 

当院ご利用の皆様へ 

 

駐車場料金 改定のお知らせ 

 

日頃より当院をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、皆様にご利用いただいている駐車場の料金につきまして、近年の物価高騰等の影響 

により維持管理費が年々上昇していることから、2025年 4月 1日より以下の通り料金を改定 

させていただくことといたします。 

ご利用の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2025年 4月 1日（火）より 

  

 

 

 

 

    ※当院契約駐車場につきましても同様となります。 

一般財団法人恵愛会 聖隷富士病院 


